XS B E mr T

M l D I ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

T 245~ / E3R 52 ENGINEER INSTRUCTIONS(E.L.)

i

TRIETER: | El- Jooo EBURA: | A
HK-
TH2MwaN: | J 853 T24iE: | @i (28)
A ’X*\% gz . | Sam Lo

TeEe: (L Fr L E ek /| B | ez

OREHNIES | ORENIEN / BER QT- O#FLIEERE QT-
SRS/ ERSE RN AR B EEARSR
EFERI: ERRHEE.

O #:58a8 B.M. O ITIRE, RBEE O Rg%&

O EREEH BM. O =i E&ER /18w O #x{E

O &4 B.M. O s EmRAEE O SH&E0

O EHAh:

w5 (kA FhF (Mo2) 7 VTS 00 N LR,

/.

SR LHIEREE: 7 5)// [l //ZoZZ

O ERaidss | D&k O $ifasn O &b O &&ESD O sE=bHF
O $RAEEE0 O & p O &EEHREED O &b O #kEAFE O aE=pHF
O E1&ED O @M+ O E5188 O] EMF O #tmessTED O iEbHF
O &5 O &b+ O HAth:

&E

O 178D O =kir | OS5 O Ekr |0 5 Ol b+ O IT=8 O EpF
OFmEEd O EkF | OQSHEB O @i [tesel [PhEme |0 e O &b+

] Khg
BIEAES: A WAREMEE: — X —

WEEE: BHGEEE -

8




.. sHEEARe | TR IS S5 |gAk Es:  [2023.10.12 B2
J MIDE Atwminium Fabricator Lid-| - yypug ogm:  JESIE OHARAT B stk A 2023.11.06 Rl
88 FRRCHFB. M. 3% REER : EEFIET0E/ AR g H#A: BEBM{RIEET /6815/23 -S3HR+4RRHE T 55
A/C Code:

W SR | ECAESt YrRlERR e e WA | ®tF | 4% | B Hx
1 HILTI HST3-R M10 ANCHOR BOLT  |M10x90mmiiZ{® A4-70 868 32 900 £ |ATHRECEEERSH
2 HILTI' HST3-R M12 ANCHOR BOLT |M12x115mmiiIfR A4-70 70 5 75 £ [6021/1, EiBELTEIRR A H0500c/ c
3 M5x20[EFH 4% A4-70 140 15 155 Hr |6021/1, ERETERBR S A FI@S00c/
4 MSxSOEITE#S 44 A4-70 6685 485 7170 B |ETESEEAEEA,6021/1/H,
5 M5x20 a4 A4-70 1288 112 1400 W |ATEER SIS e E ETE A
6 M5x38 ETE A% A4-70 11755 | 245 12000 o |AT e EREEC A
7 M6x 12 FE 4% A4-70 3700 300 4000 K |BETERTHERA
8 M5 . Sx25[BIE 5 Xt 9 SRk A4-70 1900 100 2000 Hr | 1508 SRR IR T
9 MS . Sx2SIBIBE 5 U 5 $8B 4k A4-70 1350 100 1450 W |ATSsERERe BRI
10 3/16"x1-1/ 18" R A4-70 755 45 800 B |ATRERE
11 J853-MRO1 G855 /FDFIEE ESESE 9520 280 9800 % |tHAMME 350%, BEREMEE, FIAFEE
12 J853-MRO2 FOFIE R E I 600 30 630 % |etiHA2ME 60%, EEBRIER, AUATLEE
13 "HILTI"X-U P8 NAIL EBFIX-U PEIKET A4-70 16000 800 16800 B |ATEEEZE

14 HILTI" 4[58 EIGF] 408 16000 | 800 16800 % |PATEERZEER

15 AR , 5000 250 5250 & |FATSeEnE

16 Santoprene 6515 |8xSmmIFFEEESE » L=200mm Be 1500 80 1580 B |FFFDPY/sBREdeHaE (EABTTIIRRRE)
17 EPDN FERE855  |30x8(/5) %R (L=50mn) B 1318 66 1384 @ |

18 ERFEKE#791 Bronze 188 12 200 % |AT1508E SR E R
19 EEFERKEH#T91 Bronze 94 6 100 % |AT75seiREE BUEET A
20 ERFERG/KBH#191 Bronze 1010 20 1030 % |300ml/3Z » FIFHEERGK

21 ERREERKEBH#T91 Bronze 1542 28 1570 % |300ml/3% > FAFHEEEERIK

)z 575 315 3o Ny 0y | 2 |54 | B | Wit/

FIH #1H




=4t

) =050 S spaT 5l MIRIEE
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. | 4| lvan |202202.18 B2k 1853-MR1
By 1E1Z 5= EBM%
HE HE A BAER(KG) |oosskg/#
: i
o2 X {2
g 3
1
(_) L 65 . | 1.5mm THK.
GMS FIXING LUG
. *595 _— .
/l1 Y 71 5 7’1@/
o A g /A O‘
M 5125 5 35 st |
oA
| [ 54.5 N—"HILTI"X—U P8 NAIL
) 466
L, 200 11.5 qho
1 1 i 5 215
VIEW "1-1"
) 65 ,
w |, *¥595
1 1
LO_ “x 5 ~
N o =
)
“’I L 545 s
E 4 o)
1]
Facaon
FF J5 4 & R FDPIAE
Tk ess [ % (s _ i
HiE | egEEE % H
Ml | 15mm GMS iR |/ 14
IR TR




S-S E AR T WRISR

MIDI Aluminium Fabricator Ltd. | 4||&]| [van |202202.18 g 1853-MR2
B B 2= RBM
HE jin:S ENER(KG)  |oossky/t

‘——’ , 65 L | 1.5mm THK.
i Lﬂé/—GMS FIXING LUG
5 A '\P—

—7
A 4
3 B E L
y,_, i
G
l [ 54.5 w\—"HlLTl"x—u P8 NAIL
=
|2 115, 10
1 i W 215
VIEW "1-1"
b 65 N
o |, 595
© ' il
J 9
0
B ~ ~
© 3]
31' | 545 o
N
—gg
=T
20C
F TFDPYEJEAS
T*E5% | 1853 | #hB8 | 58 s _ Bﬁ
B | mEEEE * R
MR | 1.5mm GMS k-3 N 1':|:
BE |mvas T’




